
      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  UCHWAŁA NR 176/673/2022 

   ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO 
   z dnia 31 marca 2022 roku 

                   

  

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów ze środków 

„Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 i 584) 

 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

 

           1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,                      

 

                  

 

uchwala, co następuje:  
   

§ 1. Zwiększa się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów ze środków „Funduszu 

Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

   

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 



Załącznik  

                                                                                         do uchwały Nr 176/673/2022 

                                                                                                   Zarządu Powiatu Kartuskiego 

                                                                                                   z dnia 31 marca 2022 roku 

                                       

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów ze środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy. 

 

Plan dochodów i wydatków 
Kwota przed 

zmianą 

Kwota 
zwiększenia 

Kwota po 
zmianie 

Środki z Funduszu Pomocy – finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. 

303 408 1 695 736 1 999 144 

RAZEM 303 408 1 695 736 1 999 144 



 

       

 

Uzasadnienie 

 
 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 

U. poz. 583 i 584), zarząd powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla 

rachunku, o którym mowa w ust. 14. W związku z czym zasadne jest ustalenie planu finansowego 

dla środków otrzymanych z „ Funduszu Pomocy” na pomoc dla obywateli Ukrainy. 
 

 

ZW/KK/31.03.2022 r.    


